怀远县人力资源和社会保障局 购买合同

购货方： 怀远县人力资源和社会保障局 （以下简称甲

方）

销售方： 怀远县绿适制冷设备安装有限公司 （以下简称乙

方）

双方依照《中华人名共和国合同法》有关法律，双方遵循平等、自愿、

公平和诚实信用的原则，协商一致，订立本合同，以资共同守信。

一、 商品名称：海尔空调

二、 商品清单

名称 型号 数量 备注

海尔空调 KFR-72LW/A2KDB81U1 2 10600 元

三、 送货方式：上门安装。

四、 商品验收：安装完毕由乙方配合甲方完成验收。

五、 质保期限：免费 6年保修。

六、 合同价款及结算方式：

1、 本合同总价格为： 10,600.00 元

2、 验收后甲方一次性支付全部费用。

未尽事宜，由双方友好协商解决，除协商的问题外其它部分仍按合同执

行。本合同一式两份，签字盖章后生效。

甲方： 乙方：

代表人(签字): 代表人(签字):

年 月 日